

AGINTARIAK ETA LANGILERIA

Izendapenak, egoerak eta gorabeherak

OSAKIDETZA-EUSKAL OSASUN ZERBITZUA

1079

217/2021 EBAZPENA, otsailaren 11koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zuzendari nagusiarena, zeinaren bidez argitara ematen den eranskinean ageri diren esleipendunak estatutupeko langile finko izendatzen direla Erizaintzako Laguntzaile kategorian (Erizain Laguntzaile, Osasun Mentaleko Erizain Laguntzaile eta Osasun Mentaleko Begiralearen lanpostu funtzionalak), txanda ireki bidez, destinoa Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zerbitzu-erakunde sanitarioetan izanik.

Osakidetzako zuzendari nagusiaren otsailaren 5eko 103/2018 Ebazpenaren bidez, Osakidetzan estatutupeko lotura finkoa lortzeko hautaketa-prozesuak arautzen dituzten oinarri orokorrak onartu ziren (2018ko otsailaren 8ko EHAA 28. zk.).

Osakidetzako zuzendari nagusiaren otsailaren 7ko 140/2018 Ebazpenaren bitartez, Teknikari Laguntzaile Sanitarioen lanbide-taldeko Erizaintzako Laguntzaile kategorian (Erizain Laguntzaile, Osasun Mentaleko Erizain Laguntzaile eta Osasun Mentaleko Begiralearen lanpostu funtzionalak) estatutupeko langile izateko hautaprobeen deialdia egin zen, destinoa Osakidetzako zerbitzu-erakunde sanitarioetan izanik (2018ko otsailaren 15eko EHAA 33. zk.).

Osakidetzako Giza Baliabideen zuzendariaren ekainaren 17ko 236/2020 Ebazpenaren bidez, oposizioaldia gainditu duten txanda irekiko izangaien zerrenda Osakidetzaren webgunean argitaratzeko agintzen da, azken puntuazioaren arabera eta lehiaketaldiko puntuazioa eta oposizioaldiko puntuazioa bananduta, Teknikari Laguntzaile Sanitarioen lanbide taldeko Erizaintzako Laguntzaile kategorian (Erizain Laguntzaile, Osasun Mentaleko Erizain Laguntzaile eta Osasun Mentaleko Begiralearen lanpostu funtzionalak) estatutupeko langile izateko hautaprobei dagokien puntuazioa, hain zuzen ere. Izangai horiek Osakidetzako zerbitzu-erakunde sanitarioetan izango dute destinoa.

Osakidetzako zuzendari nagusiaren otsailaren 5eko 103/2018 Ebazpenaren 16. oinarrian xedatutakoari jarraikiz, Erizaintzako Laguntzaile kategorian (Erizain Laguntzaile, Osasun Mentaleko Erizain Laguntzaile eta Osasun Mentaleko Begiralearen lanpostu funtzionalak) izangaien behin betiko zerrenda Epaimahaiak onartu eta webgunean argitara dadin Osakidetzako Zuzendaritza Nagusi honetara bideratu ostean eta langileen arloan indarrean dagoen legeriak ematen dizkidan eskumenez baliatuz,

EBAZTEN DUT:

Lehenengoa.– EHAAan argitaratzeko agintzea eranskinean ageri diren esleipendunak estatutupeko langile finko izendatzen direla, Teknikari Laguntzaile Sanitarioen lanbide taldeko Erizaintzako Laguntzaile kategorian (Erizain Laguntzaile, Osasun Mentaleko Erizain Laguntzaile eta Osasun Mentaleko Begiralearen lanpostu funtzionalak), txanda ireki bidez, destinoa Osakidetzako zerbitzu-erakunde sanitarioetan izanik.

Bigarrena.– Esleipendunek hilabeteko epea izango dute destinoaz jabetzeko, Ebazpen hau argitaratu eta hurrengo egunetik aurrera.

Osakidetzaren Zuzendaritza Nagusian hartu beharko da destinoaren jabetza; horretarako, hautagaiak hitzordua eskatu beharko du lehenbizi, eta ekitaldian dokumentazio hau aurkeztu beharko du:

– NANA, pasaportearen edo gidabaimena edo dokumentu baliokidea Europar Batasuneko edo Europako Esparru Ekonomikoko beste estatu kideren bateko nazionalitatea dutenentzat, edo Europar Batasuneko Itunaren arabera nahiz Espainiak berretsitako beste hitzarmen batzuen babesean nahiz lege arau baten bidez langileak estatu batetik beste batera libre ibiltzeko aukera aplikatzen zaien estatuetako nazionalentzat.

Parte hartzeko eskubidea izanik Espainiako nazionalitatea ez duten izangaiek nazionalitatea egiaztatzen dien dokumentua aurkeztu behar dute, eta, beste estatu bateko nazionalitatea duen norbaitekiko ahaidetasun-lotura izan edo haren kontura biziz gero, lotura hori dutela egiaztatzen duten dokumentuak ere bai. Era berean, ezkontidearen zinpeko adierazpen bat edo hitzemate bat aurkeztu behar dute beste ezkontidearengandik zuzenbidez bananduta ez dagoela adierazteko eta, hala badagokio, hautagaia haren kontura edo kargura dagoela adierazteko.

– Elkargoko kide izatearen egiaztatzea, deialdiko oinarri espezifikotan hala eskatzen denean.

– Diziplina-espedita bidez hautagaia administrazio publikoetako zerbitzuetatik kanporatuta ez dagoela eta eginkizun publikoetarako ezgaituta ez dagoela adierazten duen zinpeko aitortpena edo hitzematea.

Espainiako nazionalitatea ez duten hautagaiek, Espainiako Estatuari buruzko adierazpenaz gain, zinpeko adierazpena edo hitzematea aurkeztu behar dute, esanez ez daudela eginkizun publikoetarako desgaituta edo antzeko egoera batean, eta, orobat, haien estatuan, baldintza bere-tan, funtzio publikora sartzeari eragozteko moduko diziplina-zehapen edo baliokiderik ez dutela.

– Destinoa normaltasunez betetzeko behar den gaitasun psikofisikoaren egiaztatzen duen azterketa medikoaren agiria, Osakidetzako Prebentzio Zerbitzuak emana.

– Erantzukizunpeko adierazpena, Adingabearen Babes Juridikoari buruzko urtarilaren 15eko 1/1996 Lege Organikoaren 13.5 artikulua betetzeari buruzkoa; eta Sexu Delitugileen Erregistro Zentralaren ziurtagiria lortzeko baimena, urriaren 13ko 1314/2016 Ebazpenean xedatutakoaren arabera. Ebazpen horren bidez, Osakidetzan adingabeekin ohiko harremana izatea dakarten lanpostuetan sartzeko eta jarduteko betekizunari buruzko jarraibide osagarriak onartzen dira.

Hirugarrena.– Emandako epe horretan aipatutako agiriekin bertaraten ez direnak, edo, agiri horiek aztertuta antzematen bada betebeharren bat betetzen ez dutela, ezingo dira jabetu estatutupeko langile gisa esleitu zaien destinoaz. Ondorioz, deuseztatuta geratuko dira jarduerak, eta hori ez da eragozpena izango hasierako eskabidean faltsukeriaren bat jartzeagatik izan dezaketen erantzukizuna eskatzeko.

Era berean, interesdunei jakinarazten zaie lanpostuaz jabetzeko ekitaldira dagokien epearen barruan edo (hala badagokio) emandako luzapenean aurkeztu ezean, galdu egingo dituztela hautaprobei buruzko ebazpenetan aitortu zitzaizkien eskubideak.

Orain arte adierazitakoari jarraituz, dagokion izangaia lanpostuaz jabetzen bada, beharrezko eginbideak bete eta hurrengo egunean hasiko da lanean, dagokion zerbitzu-erakunde sanitarioan.

Laugarrena.– Hautaketa-prozesuko oinarri orokorretako 21. atalean ezarritakoaren arabera, Ebazpen honen aurka gora jotzeko errekurtoa aurkeztu ahal izango zaio Osakidetzako Admi-

nistrazio Kontseiluari, hilabeteko epean, Ebazpen hau Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratu eta hurrengo egunetik zenbatzen hasita.

Vitoria-Gasteiz, 2021eko otsailaren 11.

Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zuzendari nagusia,
MARÍA ROSA PÉREZ ESQUERDO.

2021eko otsailaren 25a, osteguna

I. ERANSKINA
 2016-2017KO OSAKIDETZAKO ENPLEGU PUBLIKORAKO ESKAINTZA
 DESTINOEN ESLEIPENA
 KATEGORIA: ERIZAINTZAKO LAGUNTZAILEA
 TXANDA: IREKIA

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleituia	Derrigortasun-data	
***4931**	Aldama Peña, Maria Elena	Ezkerralde-Enkarterri-Gurutzetako ESla, Guruzetako Unibertsitate Ospitalea	2HE	2009-06-01
***3994**	Ruiz de Eguino Echezarreta, Maria Lourdes	Arabako ESla, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2HE	2013-12-03
***1217**	Ares Garabieta, Tomas	Bilbo-Basurtuko ESla, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2HE	2013-12-03
***7800**	Salcedo Rayo, Maria Jesus	Ezkerralde-Enkarterri-Gurutzetako ESla, Guruzetako Unibertsitate Ospitalea	2HE	2013-12-03
***0879**	Valero Soto, Maria Isabel	Tolosaldeko ESla, Tolosako Oz	2HE	2011-06-01
***6415**	Otamendi Garcia, Maria Begoña	Bilbo-Basurtuko ESla, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2HE	2011-06-01
***6173**	Duran Sanchez, M.ª del Mar	Arabako Errioxako ESla, Lezako Ospitalea	2HE	
***9043**	Reizabal Fuentes, Miren Jaione	Bilbo-Basurtuko ESla, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2HE	2016-12-13
***8172**	Castro Iglesias, Maria Leonor	Debarreneko ESla, Mendaroko Ospitalea	2HE	
***7959**	Pedrosa Tejada, Ana Patricia	Barakaldo-Sestaoko ESla, San Eloy Ospitalea	2HE	2019-11-20
***8750**	Ojeda Salvador, Maria Puy	Donostialdeko ESla, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***4545**	Ramos Campos, Sonia	Ezkerralde-Enkarterri-Gurutzetako ESla, Guruzetako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***0084**	Perez Echevarria, Maria Angeles	Arabako Errioxako ESla, Lezako Ospitalea	2HE	
***3465**	Laderas Maroto, Fernanda	Donostialdeko ESla, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***7635**	Huerta Alonso, Catalina	Arabako ESla, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2HE	

2021eko otsailaren 25a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Derrigortasun-data	
***2196**	Campano Carcedo, Maria de los Angeles	Ezkerralde-Enkarterri-Gurutzetako ESla, Guruzetako Unibertsitate Ospitalea	2HE	2013-12-03
***7259**	Martinez de Tobillas Ramirez, Maria Lorena	Arabako ESla, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***5844**	Ezpeleta Duce, Miren Zutoia	Uribeko ESla, Urdulizko Ospitalea	2HE	2013-12-03
***3471**	Ibañez Joaristi, Luz Maria	Goierri-Urola Garaiko ESla, Zumarragako Ospitalea	2HE	
***6517**	De Albiz Lizarraga, Maria Arrate	Debarreneko ESla, Mendaroko Ospitalea	2HE	2011-06-01
***5316**	Iglesias iglesias, Maria Magdalena	Donostialdeko ESla, Martuteneko Oz - Espetxea	2HE	
***8717**	Barberena Echarri, Ana Isabel	Donostialdeko ESla, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE	2015-12-28
***2918**	Agote Amorrortu, Maria Teresa	Bilbo-Basurtuko ESla, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***5800**	Iglesias Sautiño, Beatriz	Bilbo-Basurtuko ESla, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***9020**	Fernandez Elejalde, Angeles	Bizkaiko Osasun Mentaleko Sarea, Zamudioko Ospitalea	2HE	
***4658**	Fernandez Moreno, Lourdes	Donostialdeko ESla, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE	2013-12-03
***4235**	Martin Villamor, Marta	Ezkerralde-Enkarterri-Gurutzetako ESla, Guruzetako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***1662**	Mota Cuesta, Montserrat	Barakaldo-Sestaoko ESla, San Eloy Ospitalea	2HE	
***8589**	Mancebo Sanchez, Maria Jesus	Ezkerralde-Enkarterri-Gurutzetako ESla, Guruzetako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***5421**	Marcos Barbero, Carolina	Donostialdeko ESla, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***3498**	Castro Lopez, Elisa	Santa Marina Ospitalea, Santa Marina Ospitalea	2HE	2014-12-09
***3418**	Plaza Echeandia, Maite	Bizkaiko Osasun Mentaleko Sarea, Zamudioko Ospitalea	2HE	2019-05-20
***9242**	Martin Santa Cruz, Sara	Arabako Osasun Mentaleko Sarea, Arabako Ospitale Psikiatrikoa	2HE	2013-12-03
***4604**	Aira Gonzalez, Ana Isabel	Ezkerralde-Enkarterri-Gurutzetako ESla, Guruzetako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***4707**	Gonzalez Galea, Rosa Maria	Debarreneko ESla, Mendaroko Ospitalea	2HE	2015-07-20

2021eko otsailaren 25a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Derrigortasun-data	
***4599**	Cerdeira Lasheras, Maria Cristina	Debagoieneko ESla, Debagoieneko Ospitalea	2HE	2014-12-09
***8178**	Orive Gomez, Maria Jesus	Arabako ESla, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***5512**	Lorenzana Fernandez, Maria del Pilar	Bilbo-Basurtuko ESla, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2HE	2011-06-01
***0336**	Carrillo Mateo, Maria Cruz	Goierri-Urola Garaiko ESla, Zumarragako Ospitalea	2HE	
***7657**	Cabo Martinez, Laura	Ezkerrialde-Enkarterri-Gurutzetako ESla, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2HE	2011-06-01
***4628**	Liona Bengoetxea, Maria	Bizkaiko Osasun Mentaleko Sarea, Ospitalez Kanpoko Alernatibak Uribeko Eskualdea	2HE	2013-12-03
***3276**	Sanchez Garrido, Sandra	Arabako ESla, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2HE	2013-12-03
***8501**	Tapia Roco, Antonia	Arabako ESla, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***6848**	Iglesias Sanchez, Almudena	Ezkerrialde-Enkarterri-Gurutzetako ESla, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***6311**	Balzategui Alegria, Amaya	Bizkaiko Osasun Mentaleko Sarea, Ospitalez Kanpoko Alernatibak Barrualdeko Eskualdea	2HE	2018-06-20
***3855**	Lopez Imaña, Esther Maria	Bilbo-Basurtuko ESla, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2HE	2011-06-01
***4147**	Ortiz Aguirre, Maria Nerea	Bilbo-Basurtuko ESla, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2HE	2018-11-26
***2288**	Rey Martin, Beatriz	Barrualde-Galdakaoko ESla, Galdakao-Usansoloko Ospitalea	2HE	2013-12-03
***0057**	Carvajal Fernandez, Ana Belen	Barrualde-Galdakaoko ESla, Galdakao-Usansoloko Ospitalea	2HE	2013-12-03
***3165**	Aldasoro Azurmendi, Maria Ines	Donostialdeko ESla, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE	2013-12-03
***1233**	Alvarez Mato, Maria del Socorro	Barrualde-Galdakaoko ESla, Galdakao-Usansoloko Ospitalea	2HE	
***8332**	Sanchez Montero, Maria Argeme	Bilbo-Basurtuko ESla, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***3261**	De Andres Sierra, Cristina	Bilbo-Basurtuko ESla, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***6973**	Zarraga Alonso, Amaia	Uribeko ESla, Urdulizko Ospitalea	2HE	
***9163**	Gonzalez Ripa, Ana Isabel	Debabarreneko ESla, Mendaroko Ospitalea	2HE	2018-11-26

2021eko otsailaren 25a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Derrigortasun-data	
***8891**	Ribaguda Redondo, Saioa	Arabako ESia, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2HE	2014-12-09
***4239**	Gomez Fernandez, Maria Pilar	Ezkerralde-Enkarterri-Gurutzetako ESia, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***5510**	Cayetano Ortega, Irene	Donostialdeko ESia, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE	2013-12-03
***3984**	Sancho Irabien, Maria Estibaliz	Ezkerralde-Enkarterri-Gurutzetako ESia, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2HE	2013-12-03
***3001**	Ortiz de Mendibil Azpiazu, Idoia	Arabako Osasun Mentaleko Sarea, Arabako Ospitale Psikiatrikoa	2HE	2019-11-20
***0472**	Ocon Abad, Tamara	Bizkaiko Osasun Mentaleko Sarea, Zamudioko Ospitalea	2HE	
***6295**	Mujika Aristegi, Miren Idoia	Debarreneko ESia, Mendaroko Ospitalea	2HE	2013-12-03
***1183**	De Torre Perez, Leire	Ezkerralde-Enkarterri-Gurutzetako ESia, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2HE	2013-12-03
***8737**	Gomez Calvo, Visitacion	Donostialdeko ESia, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***7290**	Garcia Garcia, Cristina	Ezkerralde-Enkarterri-Gurutzetako ESia, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2HE	2005-06-01
***4848**	Beguiristain Balda, Ana Isabel	Donostialdeko ESia, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE	2013-12-03
***5109**	Renedo de la Torre, Ana Maria de los Angeles	Debarreneko ESia, Mendaroko Ospitalea	2HE	
***8218**	Luque Nuñez, Maria del Valle	Donostialdeko ESia, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***3576**	Ortega Sanchez, Maria Nieves	Barrualde-Galdakaoko ESia, Galdakao-Usansoloko Ospitalea	2HE	2013-12-03
***8703**	Hormaeche Lopategui, Milagros	Bilbo-Basurtuko ESia, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2HE	2013-12-03
***2209**	Herraez Arnaiz, Lucia	Barrualde-Galdakaoko ESia, Galdakao-Usansoloko Ospitalea	2HE	2013-12-03
***3323**	De la Cruz Lopez, Rebeca	Donostialdeko ESia, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***3285**	Lecanda Ugarriza, Ainoa	Barrualde-Galdakaoko ESia, Galdakao-Usansoloko Ospitalea	2HE	
***0552**	Ibañez Rozas, Maria Isabel	Ezkerralde-Enkarterri-Gurutzetako ESia, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2HE	2013-12-03

2021eko otsailaren 25a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Derrigortasun-data	
***7456**	Rebollo Marin, Beatriz	Bilbo-Basurtuko ESla, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2HE	2013-12-03
***3842**	Aranguren Goiburu, Maider	Donostialdeko ESla, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE	2013-12-03
***9083**	Martinez Urquiaga, Monica	Bilbo-Basurtuko ESla, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2HE	2011-06-01
***7549**	Martin del Caño, Patricia	Ezkerralde-Enkarterri-Gurutzetako ESla, Guruzetako Unibertsitate Ospitalea	2HE	2013-12-03
***7328**	De los Bueis Perez, Natividad	Arabako Osasun Mentaleko Sarea, Arabako Ospitale Psikiatrikoa	2HE	
***1888**	Seco Estevez, Maria Jesus	Donostialdeko ESla, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***9346**	Bideguren Otaola, Izaskun	Bilbo-Basurtuko ESla, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***7731**	Tolosa Baquedano, Maria Aranzazu	Donostialdeko ESla, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***9480**	Otaola Alegria, Lorena	Arabako ESla, Aranbizkarra li Oz	2HE	2016-12-03
***3335**	Hurtado Hurtado, Maria Jesus	Ezkerralde-Enkarterri-Gurutzetako ESla, Guruzetako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***5468**	Albarrate Valero, Naroa	Uribeko ESla, Urdulizko Ospitalea	2HE	
***4855**	Baz Garin, Maria Yolanda	Barakaldo-Sestaoko ESla, San Eloy Ospitalea	2HE	
***3963**	Suarez Gonzalez, Ana Isabel	Ezkerralde-Enkarterri-Gurutzetako ESla, Guruzetako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***8097**	San Martin Ortiz, Maria Aranzazu	Arabako Osasun Mentaleko Sarea, Arabako Ospitale Psikiatrikoa	2HE	
***8099**	Nuño Martin, Maria Antonia	Arabako ESla, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2HE	2013-12-03
***6202**	Delgado Ares, Sonia	Ezkerralde-Enkarterri-Gurutzetako ESla, Guruzetako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***6430**	Rivera Barrio, Marimar	Arabako Osasun Mentaleko Sarea, Arabako Ospitale Psikiatrikoa	2HE	2014-07-21
***4726**	Aresti Ocerin, Ruth	Donostialdeko ESla, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE	2020-12-03
***7109**	Montero Beldarrain, Jone	Donostialdeko ESla, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE	2013-12-03
***9196**	Garcia Fernandez, Montserrat	Arabako Osasun Mentaleko Sarea, Arabako Ospitale Psikiatrikoa	2HE	

2021eko otsailaren 25a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Derrigortasun-data	
***3962**	Gil Celada, Maria Carmen	Barrualde-Galdakaoko ESla, Galdakao-Usansoloko Ospitalea	2HE	
***9926**	Carrason Gutierrez, Maria Iciar	Gorliz Ospitalea, Gorlizko Ospitalea	2HE	
***3798**	Otaño Labaca, Sara Maria	Donostialdeko ESla, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE	2015-07-20
***7516**	Echeverria Hernandez, Maria Esperanza	Donostialdeko ESla, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***3327**	Ibinaga Cintas, Maria Olatz	Bilbo-Basurtuko ESla, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***0193**	Filgueiras Campello, Maria Elisa	Bilbo-Basurtuko ESla, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***8209**	Salterain Gonzalez, Ainhize	Donostialdeko ESla, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE	2005-06-01
***9301**	Molinillo Jimenez, Maria Victoria	Arabako Osasun Mentaleko Sarea, Arabako Ospitale Psikiatrikoa	2HE	
***4066**	Alvarez Fernandez, Miren Idoia	Bilbo-Basurtuko ESla, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***8478**	Escudero Busto, Juana	Arabako ESla, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***3970**	Marzana Castro, Ainara	Arabako ESla, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2HE	2013-12-03
***9567**	Ugarte Alcey, Miren Gurutze	Debagoieneko ESla, Debagoieneko Ospitalea	2HE	2014-12-09
***5474**	Madinaveitia Rulope, Maria Lourdes	Arabako Osasun Mentaleko Sarea, Arabako Ospitale Psikiatrikoa	2HE	
***7267**	Aparicio Gonzalez, Maria Cristina	Donostialdeko ESla, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***9836**	Ros Lastra, Virginia	Arabako ESla, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***5743**	Mata Soriano, Nuria	Barrualde-Galdakaoko ESla, Galdakao-Usansoloko Ospitalea	2HE	
***4242**	Barrena Aranguren, Maria Angeles	Donostialdeko ESla, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE	2013-12-03
***7523**	Martinez Aretxabaleta, Maria Isabel	Bizkaiko Osasun Mentaleko Sarea, Zamudioko Ospitalea	2HE	
***3193**	Gutierrez Serrano, Maria Esther	Bilbo-Basurtuko ESla, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***0094**	Valdelvira Serrano, Maria Candelaria	Barrualde-Galdakaoko ESla, Galdakao-Usansoloko Ospitalea	2HE	
***7701**	Perez Alcaín, Maria Gemma	Donostialdeko ESla, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***6718**	Perez de San Roman Estebanez, Blanca	Barrualde-Galdakaoko ESla, Galdakao-Usansoloko Ospitalea	2HE	

2021eko otsailaren 25a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Derrigortasun-data	
***9766**	Saez Saez, Ana Rosa	Arabako Osasun Mentaleko Sarea, Arabako Ospitale Psikiatrikoa	2HE	2014-10-19
***3792**	Martin Gonzalez, Guadalupe	Ezkerralde-Enkarterri-Gurutzetako ESla, Guruzetako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***2619**	Cardaño Diez, Rosa Maria	Bilbo-Basurtuko ESla, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***4895**	Diez Ruiz, Montserrat	Bilbo-Basurtuko ESla, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***8203**	Martin Iglesias, Antonia	Arabako ESla, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***6541**	Gonzalez Alcalde, Maria Mercedes	Donostialdeko ESla, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***4283**	Lamas Portilla, Itziar	Bilbo-Basurtuko ESla, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***5522**	Puertolas Telletxea, Miren Itziar	Donostialdeko ESla, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE	2016-07-18
***5897**	Garay Pesquera, Maria Aranzazu	Ezkerralde-Enkarterri-Gurutzetako ESla, Guruzetako Unibertsitate Ospitalea	2HE	2008-06-01
***6522**	Garcia de Motiloa Izar de Lafuente, Miriam	Arabako ESla, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***3602**	Weill Bengoechea, Belen	Donostialdeko ESla, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***2921**	Palomar Clemente, Miren Edurne	Santa Marina Ospitalea, Santa Marina Ospitalea	2HE	2013-12-03
***2636**	Alvarez Negrillo, Maria Aranzazu	Donostialdeko ESla, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE	2013-12-03
***0183**	Fernandez Baez, Maika	Arabako ESla, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***0074**	Hontoria Andres, Ana Maria	Ezkerralde-Enkarterri-Gurutzetako ESla, Guruzetako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***8419**	Romero Cortes, Maria Cruz	Bilbo-Basurtuko ESla, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***6643**	Aramburu Alzugaray, Ana Isabel	Donostialdeko ESla, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE	2013-12-03
***8869**	Urceley Ceberio, Miren Irupe	Debagoieneko ESla, Debagoieneko Ospitalea	2HE	2011-06-01
***5072**	Aduna Martinez, Maria Angeles	Arabako ESla, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***7370**	Armesto Fernandez, Maria Isabel	Ezkerralde-Enkarterri-Gurutzetako ESla, Guruzetako Unibertsitate Ospitalea	2HE	

2021eko otsailaren 25a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Derrigortasun-data	
***7196**	De Pablos Gonzalez, Maria del Pilar	Ezkerralde-Enkarterri-Gurutzetako ESla, Guruzetako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***5501**	Tubia Landaberea, Gemma Isabel	Donostialdeko ESla, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE	2009-06-01
***7553**	Mancebo Gomez, Maria Milagros	Debarreneko ESla, Mendaroko Ospitalea	2HE	2013-12-03
***6798**	Arriolabengoa Alberdi, Maitena	Debagoieneko ESla, Debagoieneko Ospitalea	2HE	2011-06-01
***9368**	Uria Murua, Sonia	Donostialdeko ESla, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE	2014-12-09
***5469**	Solas Aurrekoetxea, Irantzu	Santa Marina Ospitalea, Santa Marina Ospitalea	2HE	2008-06-01
***0226**	Ballesteros Muñoz, Juan	Santa Marina Ospitalea, Santa Marina Ospitalea	2HE	
***8184**	Diaz Cantalapiedra, Amparo	Ezkerralde-Enkarterri-Gurutzetako ESla, Guruzetako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***3472**	Velasco Gonzalez, Natividad	Arabako ESla, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***8978**	Zelaia-zugadi Hernandez, Isabel	Debarreneko ESla, Mendaroko Ospitalea	2HE	
***4854**	Lopez de Heredia Aguirrezabal, Idoya	Debagoieneko ESla, Debagoieneko Ospitalea	2HE	2011-06-01
***2870**	Velasco Blanco, Maria Cristina	Ezkerralde-Enkarterri-Gurutzetako ESla, Guruzetako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***0213**	Urbina Gutierrez, Maria Belen	Arabako ESla, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***3304**	Mera Aldape, Maria Amaya	Ezkerralde-Enkarterri-Gurutzetako ESla, Guruzetako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***5173**	Benitez Malave, Raquel	Donostialdeko ESla, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***5747**	Rodriguez Toledo, Miren Nekane	Donostialdeko ESla, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE	2015-12-28
***9996**	Arce Gomez, Maria Jesus	Ezkerralde-Enkarterri-Gurutzetako ESla, Guruzetako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***6908**	Robles Marquez, Maria Isabel	Ezkerralde-Enkarterri-Gurutzetako ESla, Guruzetako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***5316**	Hidalgo Mardones, Leire	Donostialdeko ESla, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE	

2021eko otsailaren 25a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Derrigortasun-data	
***4220**	Santillan Bados, Maria Gema	Arabako Osasun Mentaleko Sarea, Arabako Ospitale Psikiatrikoa	2HE	2013-12-03
***4528**	GancheGUI Calvo, Beatriz	Ezkerralde-Enkarterri-Gurutzetako ESla, Guruzetako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***3118**	Parra Aguado, Belinda Celia	Ezkerralde-Enkarterri-Gurutzetako ESla, Guruzetako Unibertsitate Ospitalea	2HE	2013-12-03
***0735**	Martin Gil, Sara	Arabako ESla, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***9135**	Marcaida Bilbao, Miren Aurkene	Santa Marina Ospitalea, Santa Marina Ospitalea	2HE	2008-01-21
***7667**	Vega Lozano, Maria Teresa	Donostialdeko ESla, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***8129**	Rojo Muñoz, Maria Luisa	Arabako ESla, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***5435**	Alfaro Mesa, Begoña	Ezkerralde-Enkarterri-Gurutzetako ESla, Guruzetako Unibertsitate Ospitalea	2HE	2011-06-01
***9030**	Veganzones Rodriguez, Naiara	Ezkerralde-Enkarterri-Gurutzetako ESla, Guruzetako Unibertsitate Ospitalea	2HE	2008-06-01
***9410**	Ruiz de Loizaga Celada, Ana Isabel	Arabako ESla, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***5408**	Revilla Olave, Gustavo Alfonso	Ezkerralde-Enkarterri-Gurutzetako ESla, Guruzetako Unibertsitate Ospitalea	2HE	2011-06-01
***6874**	Uriarte Bilbao, Miren Argi	Santa Marina Ospitalea, Santa Marina Ospitalea	2HE	
***3095**	Fernandez Otamendi, Ana Maite	Ezkerralde-Enkarterri-Gurutzetako ESla, Guruzetako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***8413**	Ortiz Robles, Teresa	Arabako ESla, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***6749**	Torres Bilbao, Miren Karnele	Ezkerralde-Enkarterri-Gurutzetako ESla, Guruzetako Unibertsitate Ospitalea	2HE	2013-12-03
***5879**	Galan Sanchez, Elena	Ezkerralde-Enkarterri-Gurutzetako ESla, Guruzetako Unibertsitate Ospitalea	2HE	2013-12-03
***4434**	Trenado Carrasco, Margarita	Donostialdeko ESla, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***1491**	De la Prieta Lopez, Maria Begoña	Ezkerralde-Enkarterri-Gurutzetako ESla, Guruzetako Unibertsitate Ospitalea	2HE	

2021eko otsailaren 25a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Derrigortasun-data	
***3524**	Ruiz Unibaso, Miren Nerea	Ezkerralde-Enkarterri-Gurutzetako ESla, Guruzetako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***9119**	Anguez Caldeiro, Purificacion	Santa Marina Ospitalea, Santa Marina Ospitalea	2HE	
***9541**	Sevilla Aldaz, Maria Teresa	Donostialdeko ESla, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE	2005-06-01
***6803**	Uriarte Peña, Itziar	Ezkerralde-Enkarterri-Gurutzetako ESla, Guruzetako Unibertsitate Ospitalea	2HE	2009-06-01
***8869**	Morcillo Pozo, Jaione	Donostialdeko ESla, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE	2011-06-01
***7112**	Fernandez Perez, Marta	Ezkerralde-Enkarterri-Gurutzetako ESla, Guruzetako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***4179**	Lavado Lopez, Gala	Donostialdeko ESla, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***6489**	Inchausti Martinez, Maria Carmen	Donostialdeko ESla, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***8746**	Alonso Echaniz, Maria Carmen	Debabarreneko ESla, Mendaroko Ospitalea	2HE	
***7370**	Busto Campo, Raquel	Arabako ESla, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***9270**	Gonzalez Galvez, Ana Maria	Debabarreneko ESla, Mendaroko Ospitalea	2HE	
***8208**	Palacios Salcedo, Angel Javier	Ezkerralde-Enkarterri-Gurutzetako ESla, Guruzetako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***8426**	Camacho Sarasua, Miren	Debagoieneko ESla, Debagoieneko Ospitalea	2HE	2011-06-01
***1735**	Orcajo Gutierrez, Ana	Ezkerralde-Enkarterri-Gurutzetako ESla, Guruzetako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***8463**	Esnarrizaga Lopez, Goizalde	Santa Marina Ospitalea, Santa Marina Ospitalea	2HE	2013-12-03
***6111**	Corrales Recio, Amaia	Gorliz Ospitalea, Gorlizko Ospitalea	2HE	
***8337**	Presumido Lopez, Maria Carmen	Arabako ESla, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2HE	2014-12-09
***7332**	Cruces Caldera, Maria Jose	Ezkerralde-Enkarterri-Gurutzetako ESla, Guruzetako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***3280**	Zapatero Martos, Nerea	Ezkerralde-Enkarterri-Gurutzetako ESla, Guruzetako Unibertsitate Ospitalea	2HE	

2021eko otsailaren 25a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Derrigortasun-data	
***5661**	Palomares Lizarraga, Francisca	Donostialdeko ESla, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE	2013-12-03
***0778**	Lozano Habas, Monica	Debabarreneko ESla, Mendaroko Ospitalea	2HE	
***0090**	Gutierrez Garcia, Marta	Arabako ESla, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***5484**	Del Pozo Chico, Maria Carmen	Donostialdeko ESla, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***9322**	Corraleche Macia, Casilda	Gorliz Ospitalea, Gorlizko Ospitalea	2HE	
***6122**	Iban Gonzalez, Leire	Donostialdeko ESla, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE	2013-12-03
***7551**	Garcia Jurado, Maria Montserrat	Debabarreneko ESla, Mendaroko Ospitalea	2HE	
***1702**	Goikoetxea Legarra, Amaia	Ezkerralde-Enkarterri-Gurutzetako ESla, Guruzetako Unibertsitate Ospitalea	2HE	2008-06-01
***9456**	Calvache Rico, Angelica	Arabako ESla, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***8373**	Arenaza Munitiz, Miren Lourdes	Santa Marina Ospitalea, Santa Marina Ospitalea	2HE	2013-12-03
***2069**	Gomez Sanchez, Mercedes	Gorliz Ospitalea, Gorlizko Ospitalea	2HE	
***6126**	Alberdi Arriabalaga, Amaia	Ezkerralde-Enkarterri-Gurutzetako ESla, Guruzetako Unibertsitate Ospitalea	2HE	2013-12-03
***6268**	Rodriguez Rey, Susanna	Ezkerralde-Enkarterri-Gurutzetako ESla, Guruzetako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***0581**	Perez Ramirez, Maria Concepcion	Ezkerralde-Enkarterri-Gurutzetako ESla, Guruzetako Unibertsitate Ospitalea	2HE	2016-12-03
***2190**	Garamendi Antuñano, Zuriñe Gotzone	Ezkerralde-Enkarterri-Gurutzetako ESla, Guruzetako Unibertsitate Ospitalea	2HE	2011-06-01
***9736**	Montecelo Perea, Luisa	Donostialdeko ESla, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE	2011-06-01
***7132**	Estevez Davalos, M- Noemi	Arabako ESla, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***0477**	Vilariño Santos, Maria Elena	Ezkerralde-Enkarterri-Gurutzetako ESla, Guruzetako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***5210**	Hidalgo Carrillo, Maria Isabel	Donostialdeko ESla, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE	

2021eko otsailaren 25a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Derrigortasun-data	
***7262**	Muñoz Camacho, Justa	Arabako ESla, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***2942**	Lozano Egusquiza, Miren Eskarne	Ezkerralde-Enkarterri-Gurutzetako ESla, Guruzetako Unibertsitate Ospitalea	2HE	2009-06-01
***7666**	Goitia Cortazar, Aitor	Ezkerralde-Enkarterri-Gurutzetako ESla, Guruzetako Unibertsitate Ospitalea	2HE	2013-12-03
***8414**	Bisquert Delgado, Mireia	Ezkerralde-Enkarterri-Gurutzetako ESla, Guruzetako Unibertsitate Ospitalea	2HE	2008-06-01
***8576**	Zamora Calleja, Maria Josefa	Donostialdeko ESla, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***0724**	Iglesias Renovales, Maria Angeles	Ezkerralde-Enkarterri-Gurutzetako ESla, Guruzetako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***2035**	Diez Tundidor, Maria Elena	Ezkerralde-Enkarterri-Gurutzetako ESla, Guruzetako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***3853**	Sanchez Lopez, Maria del Mar	Donostialdeko ESla, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***6094**	Aizpurua Ormazuri, Garbiñe	Donostialdeko ESla, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE	2013-12-03
***7063**	Alonso Rueda, Maria Idoia	Donostialdeko ESla, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***9989**	Saez de Viteri Martinez de Antoñana, Maria Soledad	Arabako ESla, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***8731**	Bilbao Larrocea, Estibaliz	Ezkerralde-Enkarterri-Gurutzetako ESla, Guruzetako Unibertsitate Ospitalea	2HE	2013-12-03
***6354**	Gallego Lopez, Carolina	Ezkerralde-Enkarterri-Gurutzetako ESla, Guruzetako Unibertsitate Ospitalea	2HE	2014-12-09
***4637**	Rodrigo Garcia, Iciar	Ezkerralde-Enkarterri-Gurutzetako ESla, Guruzetako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***9971**	Hervias Colmenero, Begoña	Arabako ESla, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***0787**	Zubiaurre Otegui, Itziar	Donostialdeko ESla, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE	2005-06-01
***4886**	De las Heras de la Fuente, Maria Rosario	Donostialdeko ESla, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE	2013-12-03
***9755**	Castillo Asensio, Maria Angeles	Arabako ESla, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2HE	

2021eko otsailaren 25a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Derrigortasun-data	
***6471**	Lopez Rodriguez, Yolanda	Arabako ESla, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***7475**	Arrasate Villa, Ainhoa	Arabako ESla, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***9287**	Martinez de Trespuentes del Rio, Maria Blanca	Arabako ESla, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***1490**	Diaz de Aranguiz Diaz de Aranguiz, Milagros	Arabako ESla, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***4551**	Belloia Manso, Nerea	Ezkerralde-Enkarterri-Gurutzetako ESla, Guruzetako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***6812**	Largo Vicente, Clara Isabel	Ezkerralde-Enkarterri-Gurutzetako ESla, Guruzetako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***6470**	Aranda Teruelo, Maria Nieves	Arabako ESla, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***8849**	Valle Unzaga, Nekane	Ezkerralde-Enkarterri-Gurutzetako ESla, Guruzetako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***2120**	Pascual Rodriguez, Maria Sagrario	Ezkerralde-Enkarterri-Gurutzetako ESla, Guruzetako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***8865**	Fernandez Puente, Elena	Donostialdeko ESla, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE	2013-12-03
***3243**	Egusquiza Landaia, Iratxe	Ezkerralde-Enkarterri-Gurutzetako ESla, Guruzetako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***1673**	Galan Avila, Isabel	Ezkerralde-Enkarterri-Gurutzetako ESla, Guruzetako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***9169**	Vargas Perez, Maider	Donostialdeko ESla, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE	2013-12-03
***5939**	Agote Aso, Ainara	Donostialdeko ESla, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE	2013-12-03
***6155**	Izaga Gonzalez, Maria Carmen	Arabako ESla, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***9117**	Moreno Calvo, Cristina	Arabako ESla, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***8200**	Urrutia Revuelta, Beatriz	Arabako ESla, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***9510**	Garcia de Luis, Maria Isabel	Arabako ESla, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2HE	

2021eko otsailaren 25a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Derrigortasun-data	
***7490**	Rodriguez Campillo, Maria Yolanda	Santa Marina Ospitalea, Santa Marina Ospitalea	2HE	2011-06-01
***1456**	Rodriguez Moral, Carmen	Ezkerralde-Enkarterri-Gurutzetako ESla, Guruzetako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***7284**	Garrido Mata, Maria Angeles	Donostialdeko ESla, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***8110**	Arenas Martin, Nagore	Ezkerralde-Enkarterri-Gurutzetako ESla, Guruzetako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***4648**	Alvarez Fernandez, Miren Arantzazu	Ezkerralde-Enkarterri-Gurutzetako ESla, Guruzetako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***7517**	Rodriguez Cervero, Iciar	Ezkerralde-Enkarterri-Gurutzetako ESla, Guruzetako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***4067**	Justo Temprano, Maria Carmen	Ezkerralde-Enkarterri-Gurutzetako ESla, Guruzetako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***8248**	Lopez de Uralde Martinez de Soria, Maria Estibaliz	Arabako ESla, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2HE	2013-12-03
***3932**	Asumendi Oyarzabal, Idoia	Donostialdeko ESla, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE	2014-12-09
***5354**	Arriola Eguia, Arantzazu	Donostialdeko ESla, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE	2013-12-03
***8540**	Heppe Mayo, Aizea	Ezkerralde-Enkarterri-Gurutzetako ESla, Guruzetako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***7234**	Yague Gallego, Sonia	Ezkerralde-Enkarterri-Gurutzetako ESla, Guruzetako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***9363**	Davila Godoy, Estibaliz	Santa Marina Ospitalea, Santa Marina Ospitalea	2HE	2013-12-03
***5518**	Velasco Camarero, Maria Purificacion	Ezkerralde-Enkarterri-Gurutzetako ESla, Guruzetako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***7203**	Viteri Irastorza, Maria Iciar	Ezkerralde-Enkarterri-Gurutzetako ESla, Guruzetako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***7427**	Gonzalez Prado, Natalia	Ezkerralde-Enkarterri-Gurutzetako ESla, Guruzetako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***5641**	Marquez Eguimendia, Maria de Belen	Donostialdeko ESla, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE	

2021eko otsailaren 25a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Derrigortasun-data	
***5915**	Abigail Izaguirre, Garbiñe	Donostialdeko ESia, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE	2020-12-03
***6293**	Martinez Lazaro, Maria Rosario	Ezkerralde-Enkarterri-Gurutzetako ESia, Guruzetako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***7521**	Garcia Gomez, Silvia	Ezkerralde-Enkarterri-Gurutzetako ESia, Guruzetako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***2619**	Palacios Saiz, Maria Rosario	Ezkerralde-Enkarterri-Gurutzetako ESia, Guruzetako Unibertsitate Ospitalea	2HE	2020-12-03
***1103**	Diaz-guemes Pardo, Maria Inmaculada	Donostialdeko ESia, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***9440**	Calderon Nozal, Maria de los Angeles	Donostialdeko ESia, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***2421**	Velez de Mendizabal Gurtubay, Ana Begonia	Ezkerralde-Enkarterri-Gurutzetako ESia, Guruzetako Unibertsitate Ospitalea	2HE	2013-12-03
***9235**	Corriols Rubio, Maria Teresa	Donostialdeko ESia, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***0200**	Ramos Urrutia, Izaskun	Donostialdeko ESia, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE	2016-12-03
***7378**	Ayarzaguenena Gonzalez, Iratxe	Ezkerralde-Enkarterri-Gurutzetako ESia, Guruzetako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***8499**	Rubio Martinez, Maria Francisca	Donostialdeko ESia, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***8052**	Luque Gonzalez, Diego	Donostialdeko ESia, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE	2013-12-03
***3875**	Vidal Santamaria, Elena	Donostialdeko ESia, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***9599**	Illarramendi Ortiz, Ainize	Donostialdeko ESia, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE	2013-12-03
***0634**	Extremera Garcia, Esther	Ezkerralde-Enkarterri-Gurutzetako ESia, Guruzetako Unibertsitate Ospitalea	2HE	2013-12-03
***2559**	Elorriaga Aurre, Itxaso	Ezkerralde-Enkarterri-Gurutzetako ESia, Guruzetako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***2781**	Del Cura Hernandez, Naiara	Ezkerralde-Enkarterri-Gurutzetako ESia, Guruzetako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***5850**	Castrillo Casal, Dosinda	Ezkerralde-Enkarterri-Gurutzetako ESia, Guruzetako Unibertsitate Ospitalea	2HE	

2021eko otsailaren 25a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Derrigortasun-data	
***0342**	Prieto Caselles, Rosa	Donostialdeko ESla, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***8911**	Garcia German, Maria del Mar	Arabako ESla, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***7340**	Prado Andres, Ana Belen	Arabako ESla, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2HE	2013-12-03
***3416**	Lafuente Camara, Soraya	Ezkerralde-Enkarterri-Gurutzetako ESla, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***8831**	Elezgaray Aguirrebengoa, Miren Sorkunde	Donostialdeko ESla, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE	2013-12-03
***8150**	Penin Sanchez, Maria Felisa	Ezkerralde-Enkarterri-Gurutzetako ESla, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***3078**	Fernandez Couso, Maria Eva	Ezkerralde-Enkarterri-Gurutzetako ESla, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***3515**	Gonzalez Tapia, Maria Carmen	Ezkerralde-Enkarterri-Gurutzetako ESla, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***3652**	Martin Arranz, Aurora	Ezkerralde-Enkarterri-Gurutzetako ESla, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***8885**	Gonzalez Poza, Maitte	Ezkerralde-Enkarterri-Gurutzetako ESla, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***7766**	Barrasa Rodriguez, Araceli	Donostialdeko ESla, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE	2005-06-01
***1197**	Alegre Gimenez, Marta	Ezkerralde-Enkarterri-Gurutzetako ESla, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***6907**	Quintanilla Ordoki, Maitane	Donostialdeko ESla, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE	2019-12-03
***4816**	Lezaola Pajares, Nagore	Ezkerralde-Enkarterri-Gurutzetako ESla, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***3863**	Monreal Almandoz, Marta Maria	Donostialdeko ESla, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE	2014-12-09
***2643**	Zugazaga Zarrabeitia, Zuriñe	Ezkerralde-Enkarterri-Gurutzetako ESla, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***4410**	Aseginolatz Elortza, Maria Belen	Donostialdeko ESla, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE	2013-12-03

2021eko otsailaren 25a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Derrigortasun-data	
***9116**	Alboniga Mayor Asteinza, Arrate	Ezkerralde-Enkarterri-Gurutzetako ESla, Guruzetako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***6170**	Elorriaga Aurre, Ainara	Santa Marina Ospitalea, Santa Marina Ospitalea	2HE	2013-12-03
***7480**	Bernardo Lobo, Maria Isabel	Donostialdeko ESla, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***1299**	Bellon Blanco, Nagore	Ezkerralde-Enkarterri-Gurutzetako ESla, Guruzetako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***7225**	Herrero Hernandez, Angelica	Arabako ESla, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2HE	2013-12-03
***0593**	Fernandez Martin, Aurora	Ezkerralde-Enkarterri-Gurutzetako ESla, Guruzetako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***1983**	Barrio Martinez, Maria Begoña	Ezkerralde-Enkarterri-Gurutzetako ESla, Guruzetako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***0855**	Gutierrez Diaz, Maria Cruz	Ezkerralde-Enkarterri-Gurutzetako ESla, Guruzetako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***4497**	Gaztelu Gallego, Ana Maria	Ezkerralde-Enkarterri-Gurutzetako ESla, Guruzetako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***5937**	De la Peña Zarate, Maria Iciar	Donostialdeko ESla, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***9440**	Guerrero Salgado, Maria del Mar	Arabako ESla, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***8268**	Tapia Tejero, Ana Rosa	Ezkerralde-Enkarterri-Gurutzetako ESla, Guruzetako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***5105**	Bengoa Urruticoechea, Itziar	Ezkerralde-Enkarterri-Gurutzetako ESla, Guruzetako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***4988**	Hurtado Aldalur, Estitxu	Donostialdeko ESla, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE	2009-06-01
***7811**	Miguel Pascual, Maria del Mar	Donostialdeko ESla, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***1248**	Gonzalez Ortega, Maria Inmaculada	Santa Marina Ospitalea, Santa Marina Ospitalea	2HE	2013-12-03
***8869**	Enriquez Erimias, Maria Lourdes	Donostialdeko ESla, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***1552**	Llona Arostegui, Maria Teresa	Ezkerralde-Enkarterri-Gurutzetako ESla, Guruzetako Unibertsitate Ospitalea	2HE	

2021eko otsailaren 25a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Derrigortasun-data	
***2968**	Falque Mugica, Miren Ainhoa	Donostialdeko ESla, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE	2013-12-03
***5762**	Ugartemendia Aguirre, Eider	Ezkerralde-Enkarterri-Gurutzetako ESla, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***7749**	Frias Esteban, Ana Maria	Ezkerralde-Enkarterri-Gurutzetako ESla, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***2796**	Fernandez Lopez, Maria Gloria	Ezkerralde-Enkarterri-Gurutzetako ESla, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***8136**	Garcia Guerra, Maria Carmen	Ezkerralde-Enkarterri-Gurutzetako ESla, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***8843**	Ertetxe Erkizia, Koro	Donostialdeko ESla, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE	2019-12-03
***6922**	Perez Ranedo, Lourdes	Donostialdeko ESla, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***3845**	Martin Irigoyen, Maria Carmen	Donostialdeko ESla, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE	2013-12-03
***6563**	Fernandez Martinez, Antonia	Arabako ESla, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***1525**	Castiñeira Goyenechea, Leite	Gorliz Ospitalea, Gorlizko Ospitalea	2HE	
***1970**	Gomez Esteban, Maria Montserrat	Ezkerralde-Enkarterri-Gurutzetako ESla, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***2519**	Izquierdo Guisado, Maria Jose	Donostialdeko ESla, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***6061**	Prado Iglesias, Eduvigis Rosario	Ezkerralde-Enkarterri-Gurutzetako ESla, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***6818**	Gainza Primo, Ainara	Donostialdeko ESla, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE	2013-12-03
***1454**	Peñas Perdiguero, Natalia	Ezkerralde-Enkarterri-Gurutzetako ESla, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***5209**	Beltran Altuna, Maria Belen	Donostialdeko ESla, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE	2008-06-01
***5131**	Bilbao Penados, Maria Rosario	Gorliz Ospitalea, Gorlizko Ospitalea	2HE	
***0561**	Ruiz de Loizaga Abaigar, Maria Nieves	Arabako ESla, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2HE	

2021eko otsailaren 25a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Derrigortasun-data	
***4339**	Cogollo Fariñas, Sonia	Ezkerralde-Enkarterri-Gurutzetako ESla, Guruzetako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***8823**	Carballo Rosa, M. Carmen	Gorliz Ospitalea, Gorlizko Ospitalea	2HE	
***5452**	Oliden Sorozabal, Maria Montserrat	Donostialdeko ESla, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE	2016-07-18
***6992**	Aboigor Matellan, Saioa	Ezkerralde-Enkarterri-Gurutzetako ESla, Guruzetako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***3956**	Garcia Allende, Inmaculada	Ezkerralde-Enkarterri-Gurutzetako ESla, Guruzetako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***6853**	Gonzalez Gonzalez, Maria Begoña	Arabako ESla, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***8079**	Landa Burgos, Maria Asuncion	Ezkerralde-Enkarterri-Gurutzetako ESla, Guruzetako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***7018**	Amesti Mesperuza, Justina	Ezkerralde-Enkarterri-Gurutzetako ESla, Guruzetako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***1087**	Escribano Alonso, Maria del Pilar	Santa Marina Ospitalea, Santa Marina Ospitalea	2HE	2014-12-09
***4251**	De Diego Herran, Maria Cristina	Santa Marina Ospitalea, Santa Marina Ospitalea	2HE	
***5394**	Tolin Lopez, Rocio	Donostialdeko ESla, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE	2005-06-01
***0194**	Berasategui Audicana, Maria Aranzazu	Donostialdeko ESla, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***0740**	Pascual Torices, Yolanda	Santa Marina Ospitalea, Santa Marina Ospitalea	2HE	
***8377**	Ariza Moyano, Leonor	Santa Marina Ospitalea, Santa Marina Ospitalea	2HE	
***6800**	Gutierrez Berrueta, Raquel	Arabako ESla, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2HE	2013-12-03
***2946**	Cuevas Vivanco, Itziar	Gorliz Ospitalea, Gorlizko Ospitalea	2HE	
***9042**	Canales Romero, Ana Belen	Santa Marina Ospitalea, Santa Marina Ospitalea	2HE	2005-06-01
***7743**	Rueda Arrabal, Maria Jesus	Donostialdeko ESla, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***6667**	Narbona Hernani, Ana Esther	Arabako ESla, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***9391**	Melo Hernandez, Montserrat	Arabako ESla, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2HE	

2021eko otsailaren 25a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Derrigortasun-data	
***0075**	Temprano Balda, Lucia	Donostialdeko ESia, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE	2013-12-03
***2070**	Corres Guenechea, Begoña	Arabako ESia, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2HE	2013-12-03
***4394**	Bikarregi Baraia, Agurtzane	Santa Marina Ospitalea, Santa Marina Ospitalea	2HE	2011-06-01
***7036**	Lujambio Arrizabalaga, Ainhoa	Donostialdeko ESia, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE	2008-06-01
***7180**	Estalayo Fernandez, M. ^a Yolanda	Santa Marina Ospitalea, Santa Marina Ospitalea	2HE	
***8481**	Gomez de Cedron Cardeñosa, Maria del Carmen	Santa Marina Ospitalea, Santa Marina Ospitalea	2HE	
***6134**	Arenal Redondo, Rosa Maria	Donostialdeko ESia, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE	2011-06-01
***3421**	Vizcarguenaga Ruiz, Borja	Gorliz Ospitalea, Gorlizko Ospitalea	2HE	2014-12-09
***9947**	Olaiz Ortigosa, Maria Blanca	Donostialdeko ESia, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE	2016-07-18
***0509**	Vicente Bordas, Maria Victoria	Donostialdeko ESia, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***0014**	Martinez de Aramayona Fernandez, Yolanda	Arabako ESia, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2HE	2013-12-03
***1293**	Fonseca Fonseca, Maria Cristina	Santa Marina Ospitalea, Santa Marina Ospitalea	2HE	
***6125**	Eguizabal Pamplona, Ana Rosario	Santa Marina Ospitalea, Santa Marina Ospitalea	2HE	
***5062**	Gofi Murua, Maria Aranzazu	Donostialdeko ESia, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE	2013-12-03
***8184**	Celada Besga, Maria Visitacion	Arabako ESia, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***9798**	Perez Chao, Gema	Santa Marina Ospitalea, Santa Marina Ospitalea	2HE	2020-12-03
***6866**	Larrozea Etxebarria, Amaia	Santa Marina Ospitalea, Santa Marina Ospitalea	2HE	
***7125**	Santamarina Gaminde, Miren Edurne	Santa Marina Ospitalea, Santa Marina Ospitalea	2HE	
***4004**	Fernandez Rodriguez, Maria Begoña	Santa Marina Ospitalea, Santa Marina Ospitalea	2HE	
***8623**	Aguado Ruiz, Maria Dolores	Arabako ESia, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***4308**	Arizmendi Corbella, Maria Jose	Santa Marina Ospitalea, Santa Marina Ospitalea	2HE	

2021eko otsailaren 25a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Derrigortasun-data	
***7870**	Garcia Berruero, Maria Elena	Arabako ESia, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***9011**	Villegas Sistiaga, Sara	Donostialdeko ESia, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***0128**	Tello Mendizabal, Monica	Donostialdeko ESia, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***2360**	Gomez de Segura Jauregui, Miren Nekane	Santa Marina Ospitalea, Santa Marina Ospitalea	2HE	
***3990**	Ortiz de Martioda Ochoa de Eguileor, Ainara	Arabako ESia, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***8591**	Arrabal Quero, Aitziber	Santa Marina Ospitalea, Santa Marina Ospitalea	2HE	
***4066**	Enjuto Pecharroman, Maria Aranzazu	Donostialdeko ESia, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***7011**	Hernando Martin, Cristina	Arabako ESia, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2HE	2013-12-03
***2872**	Fernandez Zulueta, Yolanda	Donostialdeko ESia, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***8777**	Martinez Ogea, Remedios	Donostialdeko ESia, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***0157**	Ugalde Polledo, Itxaso	Arabako ESia, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2HE	2013-12-03
***6216**	Bilbao Ayerbe, Maria Jesus	Arabako ESia, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2HE	2016-12-03
***7022**	Oujo Ojujo, Maria Gemma	Donostialdeko ESia, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***5022**	Ruiz Ledesma, Maria Pilar	Arabako ESia, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***8627**	Lander Lacalle, Maria Begoña	Arabako ESia, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***5106**	Rivas Martin, Susana Maria	Donostialdeko ESia, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***6989**	Echezarreta Zufiria, Maria Jesus	Donostialdeko ESia, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE	2010-12-31
***3018**	Sanchez Carbajo, Adela	Donostialdeko ESia, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***3794**	Pineda Urruzola, Alaitz	Donostialdeko ESia, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE	2013-12-03
***9320**	Sierra Moreno, Laura	Arabako ESia, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2HE	2016-12-03
***4436**	Carballo Gil, Josefa	Arabako ESia, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2HE	2011-06-01

2021eko otsailaren 25a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Derrigortasun-data	
***6878**	De la Calle Santos, Maria Aranzazu	Arabako ESia, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***9128**	Garcia Landaluze, Maria Asuncion	Arabako ESia, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2HE	2020-12-03
***6853**	Ispizua Condon, Juan Carlos	Arabako ESia, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***6942**	Corcuera Ibañez, Begoña	Donostialdeko ESia, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***2196**	Ortiz de Urbina Ochoa de Eribe, Maria Mercedes	Arabako ESia, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***6207**	Guerra Cuevas, Yolanda	Donostialdeko ESia, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE	2013-12-03
***8482**	Ruiz Pastora, Sonia	Donostialdeko ESia, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE	2013-12-03
***4997**	Castrillo Ordonika, Goliuri	Arabako ESia, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***9890**	Zugasti Gartzia, Amaia	Donostialdeko ESia, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE	2015-12-28
***0585**	Tajes Rodriguez, Maria Iciar	Arabako ESia, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***5421**	Fernandez Fraile, Soraya	Arabako ESia, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***0288**	Aguado Urbina, Maria Aranzazu	Arabako ESia, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***0552**	Lamuedra Martinez, Maria Cristina	Donostialdeko ESia, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***5724**	Rodenas Marqueño, Julia	Donostialdeko ESia, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***2198**	Gil Estevez, Maria Aranzazu	Arabako ESia, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***5023**	Zubiaga Blanco, Marines	Arabako ESia, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***8510**	Ispizua Allica, Maite	Arabako ESia, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***9795**	Basoco Giraldo, Naiara	Arabako ESia, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2HE	2016-12-03
***3222**	Barquin Gomez, Matilde	Arabako ESia, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***7425**	Pascual Alonso, Olga	Donostialdeko ESia, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***4353**	Martin Aldama, Maria Angeles	Donostialdeko ESia, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE	2014-12-09
***4610**	Fernandez Villa, Rosa	Donostialdeko ESia, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE	

2021eko otsailaren 25a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Derrigortasun-data	
***8588**	Fernandez Carrau, Maria Pilar	Donostialdeko ESia, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***0139**	Medina Madejon, Maria Ascension	Donostialdeko ESia, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE	2005-06-01
***6724**	Fernandez Calzada, Maria Blanca	Donostialdeko ESia, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***3743**	Martinez Luna, Maria Purificacion	Donostialdeko ESia, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***4946**	Lemona Diez, Elvira	Donostialdeko ESia, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***9263**	Martin Garcia, Beatriz	Donostialdeko ESia, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE	2011-06-01
***5261**	Reyes Soto, Ana Maria	Donostialdeko ESia, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***5503**	Rodriguez Alzola, Maria Asuncion	Donostialdeko ESia, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE	2013-12-03
***8557**	Carballeda Cava, Maria Concepcion	Donostialdeko ESia, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE	2011-06-01
***3484**	Garcia de Celis, Belen	Donostialdeko ESia, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***7136**	Gomez Pascual, Maria Montserrat	Donostialdeko ESia, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***8877**	Sanchez Lopez, Maria Teresa	Donostialdeko ESia, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***0564**	Vega Reguera, Beatriz	Donostialdeko ESia, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***5136**	Guerrero Guirado, Maria Carmen	Donostialdeko ESia, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***3379**	Moreno Aguilera, Miguel	Donostialdeko ESia, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE	2013-12-03
***5177**	Carpintero Hernandez, Maria Sela	Donostialdeko ESia, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE	2011-06-01
***7896**	Lacalle Perez, Maria Puy	Donostialdeko ESia, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***5282**	Muñoz Sanz, Maria Elena	Donostialdeko ESia, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***0843**	Nuñez Sanchez, Josefa	Donostialdeko ESia, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***5175**	Sanchez Nieto, Silvia	Donostialdeko ESia, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***3092**	Gurruchaga Larrarte, Maria Cruz	Donostialdeko ESia, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE	2013-12-03
***4364**	Arteche Arteche, Maria Pilar	Donostialdeko ESia, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE	2013-12-03

2021eko otsailaren 25a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Derrigortasun-data
***9469**	Blanco Quintela, Maria Isabel	Donostialdeko ES1a, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE 2013-12-03
***5727**	Olariaga Izaguirre, Elixabete	Donostialdeko ES1a, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE 2013-12-03
***9206**	Uzcudun Carrizo, Eva	Donostialdeko ES1a, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE 2013-12-03
***3328**	Urija Gago, Maria Milagros	Donostialdeko ES1a, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE
***2131**	Duran Marin, Sonia	Donostialdeko ES1a, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE 2011-06-01
***5307**	Corona Raya, Maria Jose	Donostialdeko ES1a, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE
***4709**	Martin Oquina, Jone	Donostialdeko ES1a, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE 2020-12-03
***3959**	Luengo Gutierrez, Maria Encarnacion	Donostialdeko ES1a, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE
***2529**	Garcia Diaz, Agustina	Donostialdeko ES1a, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE
***9084**	Mendez Barros, Maria Begoña	Donostialdeko ES1a, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE
***9246**	Cebada Egusquiza, Susana	Donostialdeko ES1a, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE 2013-12-03
***0228**	EIortza Etxebarria, Monika	Donostialdeko ES1a, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE 2005-06-01
***2160**	Hoyo Andechaga, Emma	Donostialdeko ES1a, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE
***9145**	Vega Moreno, Maria Lourdes	Donostialdeko ES1a, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE
***8075**	Garcia Angulo, Maria Jose	Donostialdeko ES1a, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE 2013-12-03
***3741**	Larrea Ichaso, Maria Arantzazu	Donostialdeko ES1a, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE 2020-12-03
***6011**	Afonso Rivas, Maria del Rocio	Donostialdeko ES1a, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE
***4437**	Aginaga Uriarte, Utzune	Donostialdeko ES1a, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE 2020-12-03
***3111**	De Castro Martin, Maria Carmen	Donostialdeko ES1a, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE
***8096**	Domingo Pagay, David	Donostialdeko ES1a, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE
***0765**	Perez Miranda, Olivia	Donostialdeko ES1a, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE
***5680**	Renteria Larandagoitia, Josu Gaizka	Donostialdeko ES1a, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE

2021eko otsailaren 25a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Derrigortasun-data	
***0756**	Duran Díez, M.ª Belén	Donostialdeko ESia, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***2672**	Hernandez Herrero, Nuria	Donostialdeko ESia, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***7288**	Anunciabay Atienza, Iciar	Donostialdeko ESia, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***7454**	Alonso de Armiño Mugica, Miren Maite	Donostialdeko ESia, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***7303**	Saez Martinez, Ana Maria	Donostialdeko ESia, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***3531**	Rellan Natoril, Sonia	Donostialdeko ESia, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***3931**	Arrobarren Aramburu, Alaitz	Donostialdeko ESia, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***8321**	Otaola Basarrate, Leire	Donostialdeko ESia, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***9570**	Albaina Murga, Maria Isabel	Donostialdeko ESia, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***6616**	Alonso Sainz-maza, Raquel	Donostialdeko ESia, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***4387**	Quesada Alcaín, Maria Ventura	Donostialdeko ESia, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***8155**	Raño Noal, Rosa Maria	Donostialdeko ESia, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***9355**	Leniz Olondo, Leire	Donostialdeko ESia, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE	2008-06-01
***0728**	Mazo Gonzalez, Ana Guadalupe	Donostialdeko ESia, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***3860**	Iribarren Gomez, Maria Elena	Donostialdeko ESia, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***6505**	Villamor Chedas, Maria Luisa	Donostialdeko ESia, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***3708**	Martinez Zamanillo, Maria Carmen	Donostialdeko ESia, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***5480**	Duran Diaz, Maria del Carmen	Donostialdeko ESia, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***4058**	Sagarzazu Legorburu, Maria Aranzazu	Donostialdeko ESia, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***7491**	Leceta Aulestia, Miren Josune	Donostialdeko ESia, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***5620**	Algarabel Angulo, Natividad	Donostialdeko ESia, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***4191**	Gomez Ovejero, Maria Blanca	Donostialdeko ESia, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE	

2021eko otsailaren 25a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Derrigortasun-data	
***5634**	Sacristan Celada, Maria Lourdes	Donostialdeko ESia, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***7231**	Perez Jimenez, Maria Pilar	Donostialdeko ESia, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***2224**	Hernandez Conde, Isabel Maria	Donostialdeko ESia, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***3860**	Lira Rodriguez, Maria Sol	Donostialdeko ESia, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***6987**	Guezala Ibarrola, Miren Itziar	Donostialdeko ESia, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***3824**	Boyo Perez, Maria Josefa	Donostialdeko ESia, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***8628**	Sanchez Andres, Iratxe	Donostialdeko ESia, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***2429**	Cantero Arnaiz, Lorena	Donostialdeko ESia, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***9273**	Alvarez Urcelay, Maria Aranzazu	Donostialdeko ESia, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE	2020-12-03
***2730**	Fernandez Cubero, Laura	Donostialdeko ESia, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***4254**	Garcia Mendez, Salome	Donostialdeko ESia, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***3142**	Aldazabal Arrizabalaga, Nerea	Donostialdeko ESia, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE	2020-12-03
***6844**	Menendez Alonso, Eva Maria	Donostialdeko ESia, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***4502**	Barzola Fernandez, Margarita del Carmen	Donostialdeko ESia, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***2508**	Alarcon Martin, Rosario	Donostialdeko ESia, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***5392**	Goitia Anton, Maria Victoria	Donostialdeko ESia, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***5158**	Elizondo Belon, Estibaliz	Donostialdeko ESia, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***7479**	Estevez Almeida, Maria Lourdes	Donostialdeko ESia, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***8645**	Rodriguez Rodriguez, Maria Luisa	Donostialdeko ESia, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE	
***9579**	Palacios Zabalza, Ainhoa	Donostialdeko ESia, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2HE	